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１５分ハーフ

順位決定戦

Aブロック１位 vs Bブロック１位

Aブロック２位 vs Bブロック２位

Aブロック３位 vs Bブロック３位

12/24区民公園

12/24区民公園

12/24区民公園

12/24区民公園

12/24区民公園

12/24区民公園

12/24区民公園

12/10ガス橋

12/10ガス橋

12/10ガス橋

12/10ガス橋

12/10ガス橋

12/10ガス橋

12/10ガス橋

12/24区民公園

日本橋フットボールクラブ

キンダー善光サッカークラブ

後地FCドルフィンズ

特定非営利活動法人エルフシュリット品川

東京チャンプジュニア

バディサッカークラブ江東

スポーカル六本木SC

風の子サッカークラブ

糀谷フットボールクラブ

フェニックスF. C.

深川サッカークラブ

開桜フットボールクラブ

立会Ｄ・フットボールクラブ

bears TOKYO Football Club

ヘラクレスＦＣ

蒲田ボンバーズ

大田クラブ

ＥＵＦＣ

FC COAST

MSC

東調布第一フットボールクラブ

徳持Ｆ．Ｃ

FC.UNITED　大崎

NPO法人GENIO Football Club

田園調布サッカークラブ

パルク晴海ＦＣ

Ａ
ブ
ロ

ッ
ク

久が原スポーツクラブ

佃ＦＣ

伊藤ファイターズ

大森キッカーズSC

調布大塚サッカークラブ

Ｂ
ブ
ロ

ッ
ク

12/10ガス橋

大森フットボールクラブ

FCPGS

フットボールクラブ大島

12/4八潮B

フットボールクラブ北砂

城東フェニックスJrサッカークラブ

砂町サッカークラブ

御田ＳＣ

松仙ＦＣ

五砂ＦＣ

港南ＦＣ

江東ＦＲＩＥＮＤＬＹ－ＳＣ

nexo tokyo fc U-12

清水台キッカーズ

フットボールクラブ深川レインボーズ

ドリームスサッカークラブ

ＦＣ戸越

月島FCポーラベア

Ｊ. スターズＦＣ

ユナイテッドFC城南

ウィンズフットボールクラブ

仲六キッズフットボールクラブ

江東YMCA

小池フットボールクラブ

スターキッカーズ

八潮FC

下丸子シューターズＳＣ

三木フットボールクラブ

ミッキーサッカークラブ

ＦＣ城東

品川ＳＪＣ

ＦＣ大間窪

入二FC

湾岸LOCALS F.C

スカイフットボールクラブ二砂

12/4八潮A

2023年度トーマス３年生交流大会　東京第８ブロック予選大会（６５チーム）

12/4辰巳A

12/4辰巳A

12/4辰巳A

12/4辰巳A

12/4辰巳A

12/4辰巳A

12/4辰巳A

12/4八潮A

12/4八潮A

12/4八潮A

12/4八潮A

12/4八潮A

12/4八潮A

12/4八潮A

12/4八潮A

12/4八潮B

12/4八潮B

12/4八潮B

12/10ガス橋

12/4八潮B

12/4八潮B

12/4八潮B

12/4辰巳A

12/4辰巳B

12/4辰巳B

12/4辰巳B

12/4辰巳B

12/4辰巳B

12/4辰巳B

12/4辰巳B

12/4辰巳B


